

**Viešo visuomenės supažindinimo (susirinkimo) su
AB „Grigeo Klaipėda“ Nemuno g. 2, Klaipėdoje,
poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaita**

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2023 m. sausio 11 d.

Pradžia: 17⁰⁰ val.

Pabaiga: 18⁰⁰ val.

Viešo supažindinimo susirinkimo pirmininkė: Živilė Kaminskienė (UAB „DGE Baltic Soil and Environment“).

Viešo supažindinimo susirinkimo sekretorius: Aleksandras Kirpičiovas (UAB „DGE Baltic Soil and Environment“).

Dalyvavo:

T. E. [redacted], AB „Grigeo Klaipėda“ generalinis direktorius;
I. Z. [redacted], AB „Grigeo Klaipėda“ atstovas;
E. D. [redacted], AB „Grigeo Klaipėda“ atstovas;
R. L. [redacted], AB „Grigeo Klaipėda“ atstovė;
D. J. [redacted], Klaipėdos m. sav. Aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistas;
Živilė Kaminskienė, UAB „DGE Baltic Soil and Environment“ direktoriaus pavaduotoja aplinkosaugai.;
Dana Bagdonavičienė, UAB „DGE Baltic Soil and Environment“ aplinkosaugos ekspertė;
Aleksandras Kirpičiovas, UAB „DGE Baltic Soil and Environment“ visuomenės sveikatos specialistas,
projektų vadovas;

Visuomenės atstovai į susirinkimą neatvyko.

Dalyvių sąrašas pridedamas prie protokolo.

Iki viešo visuomenės supažindinimo su ataskaita susirinkimo suinteresuotos visuomenės pasiūlymų nebuvo gauta.

Darbotvarkė.

- 1 Supažindinimas su susirinkimo tvarka bei visuomenės dalyvavimo PVSU procese procedūromis;
- 2 Supažindinimas su AB „Grigeo Klaipėda“ poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaita;
- 3 Atsakymai į klausimus, diskusijos.

Susirinkimo eiga:

Į susirinkimą atvyko ir užsiregistravo ūkinės veiklos organizatoriaus atstovai, poveikio visuomenės sveikatai vertinimo (PVSU) ataskaitos rengėjai, Klaipėdos m. savivaldybės Aplinkosaugos skyriaus atstovas. Suinteresuotos visuomenės atstovai neatvyko, tačiau ūkinės veiklos organizatoriaus prašymu susirinkimo dalyviai buvo supažindinti su PVSU procedūromis ir vertinimo rezultatais.

Visuomenės sveikatos specialistas Aleksandras Kirpičiovas prisistatė susirinkimo darbotvarkę ir susirinkimo eigą, pristatė PVSU procedūrų eigą ir pradėjo aptarimą. Paminėjo, kad vykdomas garso įrašas, pristatymas bus protokoluojamas ir pristatė supažindinimo su PVSU ataskaita tvarką. Taip pat susirinkimo dalyviams buvo pranešta, kad iki viešo visuomenės supažindinimo su PVSU ataskaita dienos

suireruosotos visuomenės pasiūlymų nebuvo gauta. Susirinkimo dalyviams buvo išaiškinta apie galimybę teikti pasiūlymus pristatomai PVSV ataskaitai ir susirinkimo protokolui bei pasiūlymų teikimo terminus. Susirinkimo dalyviai informuoti apie PVSV ataskaitos teikimo ir nagrinėjimo Nacionaliniame VSC terminus ir sprendimo dėl ūkinės veiklos galimybių viešinimą.

UAB „DGE Baltic Soil and Environment“ visuomenės sveikatos specialistas Aleksandras Kirpičiovas pristatė AB „Grigeo Klaipėda“ poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaitą. Pristatymo metu buvo pakomentuoti kvapų, fizikinės ir cheminės taršos sklaidos skaičiavimo rezultatai įmonės teritorijoje ir gyvenamojoje aplinkoje, sanitarinės apsaugos zonos ribų nustatymo principai. Taip pat buvo pateikta vertinimo išvada, kad nei esama, nei planuojama ūkinė veikla gyvenamosios aplinkos kokybės neįtakos, poveikio visuomenės sveikatai nedarys.

PVSV pristatymo metu buvo pateikta SAZ schema, taip pat teritorijos schema su pažymėtomis artimiausiomis gyvenamosiomis teritorijomis, buvo parodytos teritorijos, prie kurių buvo įvertinti aplinkos veiksniai.

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo, diskusijos nevyko.

IŠVADA

1. Kadangi į viešą supažindinimą neatvyko nei vienas visuomenės atstovas, o iki viešo visuomenės supažindinimo su ataskaita susirinkimo suinteresuotos visuomenės pasiūlymų nebuvo gauta, daroma išvada, kad visuomenė nėra suinteresuota AB „Grigeo Klaipėda“ vykdoma ir planuojama vykdyti ūkine veikla adresu Nemuno g. 2, Klaipėda.
2. Viešojo supažindinimo procedūra atlikta.

Viešo susirinkimo pirmininkas



Aleksandras Kirpičiovas

Viešo susirinkimo sekretorius



Živilė Kaminskienė

Protokolas pasirašytas 2023 m. sausio 18 d.